平成 23 年 7 月 1 日
各   位

会 社 名  株 式 会 社  カ ー メ イ ト

（URL http://www.carmate.co.jp/）

代表者名 代表取締役会長兼社長 村 田  隆 昭

 （コード番号 ７２９７）

問合せ先 取締役兼専務執行役員 塩 沼  忠 志

   電    話   ０３－５９２６－１２１１（代表）

人事異動に関するお知らせ（一部訂正）

平成２3 年 6 月 29 日に開示いたしました「人事異動に関するお知らせ」の記載内容

に、一部訂正がございましたのでお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付

しております。

                          記

【訂正前】

執行役員の異動（昇任）（平成 23 年 7 月 1 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

石田  亘

上席執行役員

第１テクニカルグループ

シニアマネージャー

執行役員

テクニカルグループ シニアマネージャ

ー

兼 ＩＮＮＯグループ

兼 Ｃ＆Ｓ営業部

兼 エールべべカンパニー

 担当 テクニカルマネージャー

【訂正後】

執行役員の異動（昇任）（平成 23 年 7 月 1 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

石田  亘

上席執行役員

第１テクニカルグループ

グループマネージャー

執行役員

テクニカルグループ シニアマネージャ

ー

兼 ＩＮＮＯグループ

兼 Ｃ＆Ｓ営業部

兼 エールべべカンパニー

 担当 テクニカルマネージャー

    以  上